ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ  КРАЙ
     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«12» декабря  2023 г                п/ст.Степь                                                    № 28

О признании утратившим силу Постановление № 33 от 16 ноября 2021 г

«Об утверждении в новой редакции Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полётов воздушных судов, полётов беспилотных воздушных судов (за исключением полётов беспилотных воздушных судов с максимальной взлётной массой менее 0,25 кг), подъёмов привязных аэростатов над сельским поселением «Степнинское», а также посадки (взлёта) на расположенные в границах сельского поселения «Степнинское» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»

В соответствии со статьей 49, Устава сельского поселения «Степнинское», с экспертным заключением Министерства развития гражданского общества муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края  на Постановление администрации сельского поселения «Степнинское» от 16.11.2021 г № 33
«Об утверждении в новой редакции Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полётов воздушных судов, полётов беспилотных воздушных судов (за исключением полётов беспилотных воздушных судов с максимальной взлётной массой менее 0,25 кг), подъёмов привязных аэростатов над сельским поселением «Степнинское», а также посадки (взлёта) на расположенные в границах сельского поселения «Степнинское» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу Постановление  от 16.11.2021 г № 33 Администрации сельского поселения «Степнинское»
«Об утверждении в новой редакции Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полётов воздушных судов, полётов беспилотных воздушных судов (за исключением полётов беспилотных воздушных судов с максимальной взлётной массой менее 0,25 кг), подъёмов привязных аэростатов над сельским поселением «Степнинское», а также посадки (взлёта) на расположенные в границах сельского поселения «Степнинское» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию( обнародованию) на информационном стенде администрации сельского поселения «Степнинское» и размещению на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район» www.olovyan75.ru
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения «Степнинское»                                         О.Р Меркулова